
UCHWAŁA NR XLVIII/232/10  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy pochodzących 

z wpływów z tytułu pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 – z późniejszymi zmianami ), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 1 pkt 13 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy Prawo ochrony

środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664), mając na uwadze poprawę stanu środowiska

w gminie, a także realizując zadania zawarte w „Programie Ochrony Środowiska dla Gminy Gaszowice” przyjętym Uchwałą

Nr XXXVIII /193/09 Rady Gminy Gaszowice z dnia 30 lipca 2009 r., „Programie ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy

Gaszowice” przyjętym Uchwałą Nr XLVI/219/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 27 stycznia 2010 r. oraz „Programie budowy

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice”  przyjętym Uchwał ą  Nr XLVI/220/10 Rady Gminy

Gaszowice z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić  zasady i tryb udzielania osobom fizycznym dotacji z budżetu Gminy Gaszowice, na zadania z zakresu

ochrony środowiska.  

§ 2. Udziela się osobom fizycznym dotacji na niżej wymienione zadania:  

- zakup kotłów c.o. posiadających odpowiednie certyfikaty energetyczno-emisyjne, 

- montaż kolektorów słonecznych, 

- budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach, gdzie brak jest kanalizacji sanitarnej, 

realizowane na terenie Gminy Gaszowice.  

§ 3. 1. Osoby ubiegające się o uzyskanie dotacji na zadania określone w § 2 składają pisemne wnioski. 

2. Udzielenie dotacji nastąpi po pozytywnej weryfikacji wniosku, na podstawie pisemnej umowy zawartej pomiędzy Gminą

Gaszowice a wnioskodawcą. 

3. Rozliczenia dotacji na podstawie przedłożonych przez wnioskodawcę  dokumentów wymaganych zapisami zawartej

umowy dokona merytoryczny referat Urzędu Gminy Gaszowice. 

4. Przyznanie dotacji uzależnione jest od możliwości finansowych Gminy.  

§ 4. Wójt Gminy ustali regulamin zawierający szczegółowy tryb przyznawania i rozliczania dotacji oraz maksymalną

wysokość dotacji udzielanych na zadania jak w § 2.  

§ 5. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie dotacji pochodzić  będą  z pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Ich wysokość na dany rok będzie określała uchwała budżetowa.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: IKPPS-MWTES-DKEWE-GAUWV-JBLHQ. uchwalony. Strona 1 / 1


